
PACHET MATERIALE DEZINFECTANTI

I.D.: 55806149

Data
publicarii 06.04.21

Coduri CPV 33631600-8

Pretul
estimativ: 4.379,82 RON - 4.379,82 RON

Descriere: 1 ALCOOL SANITAR BUC 80.00 X7.98= 638.66 2 SAPUN DEZINFECTANT PRETISEPT 1 L BUC
30.00 X48.74 =1462.18 3 SOLUTIE DEZINFECTANTA HEXID BUC 30.00X 49.58 =1487.39 4
DEZINFECTANT DE SUPRAFETE CHIM-DEZINFECT 5 L BUC 6.00 X43.70= 262.18 5
DEZINFECTANT PASTILE SUMA TAB 300 BUC / CUT BUC 6.00X 88.24= 529.41
